

Achizitie produse de morarit

I.D.: 65929966

Documente participare:

- 2. Formulare diverse produse de morarit.docx
- 3. Propunere de acord cadru cu anexe si contract cu anexe.docx
- Caiet de sarcini produse de morarit-signed.pdf
- FisaDate_DF1136468.pdf
- DUAE_CERERE_156508.xml

Data publicarii	06.02.22	Coduri CPV	15614100-6 15851100-9 15613311-1
-----------------	----------	------------	----------------------------------

Termenul limita pentru depunere:	14.03.22	Pretul estimativ:	788.080,69 RON - 788.080,69 RON
----------------------------------	----------	-------------------	---------------------------------

Descriere: Achizitie produse de morarit, conform specificațiilor caietului de sarcini. Estimari ale cantitatilor minime si maxime ale acordului cadru si ale contractelor subsecvente: LOT 1 nr. Crt/ Produs/ U.M./ Cantitate maxima acord cadru/ Cantitate minima acord cadru/ Cantitate maxima contact subsecvent/ Cantitate minima contact subsecvent/ 1/ FAINA ALBA SUPERIOARA 000/ buc/ 12984/ 2164/ 4328/ 541/ 2/ MALAI GRISAT/ buc/ 9628/ 1605/ 3210/ 401/ 3/ PESMET/ buc/ 1902/ 317/ 634/ 79/ 4/ GRIS/ buc/ 7668/ 1278/ 2556/ 319/ 5/ OREZ/ buc/ 21380/ 3563/ 7126/ 890/ LOT 2 nr. Crt/ Produs/ U.M./ Cantitate maxima acord cadru/ Cantitate minima acord cadru/ Cantitate maxima contact subsecvent/ Cantitate minima contact subsecvent/ 1/ FIDEA fara ou/ buc/ 12392/ 2065/ 4130/ 516/ 2/ MACAROANE fara ou/ buc/ 10182/ 1697/ 3394/ 424/ 3/ SPAGHETE fara ou/ buc/ 14314/ 2386/ 4772/ 596/ 4/ PASTE FAINOASE DIVERSE FORME fara ou/ buc/ 2774/ 462/ 924/ 115/ 5/ MUCENICI/ buc/ 920/ 153/ 306/ 38/ LOT 3 nr. Crt/ Produs/ U.M./ Cantitate maxima acord cadru/ Cantitate minima acord cadru/ Cantitate maxima contact subsecvent/ Cantitate minima contact subsecvent/ 1/ FULGI DE PORUMB/ buc/ 25003/ 4167/ 8334/ 1041/ 2/ CEREALE INTEGRALE/ buc/ 3480/ 580/ 1160/ 145/ Valoarea celui mai mare contract subsecvent ce urmează a fi atribuit este calculat pentru o perioada de 8 luni, respectiv: Lot 1: 105.624,72 lei fără TVA; Lot 2: 78.095,52 lei fără TVA; Lot 3: 78.649,36 lei fără TVA; Numar zile pana la care se pot solicita clarificari inainte de data limita de depunere a ofertelor/ candidaturilor 15 zile. Autoritatea contractanta va raspunde in mod clar si complet tuturor solicitarilor de clarificari sau informatiilor suplimentare in a 11-a zi inainte de data limita de depunere a ofertelor. Orice solicitare de clarificări trebuie transmisă în SEAP (<http://sicap-prod.e-licitatie.ro/pub>).
